עזרים נוספים – לרווחת לקוחותינו שהם אנשים עם מוגבלות, רכשנו כיסא גלגלים צר, לסיוע בהתניידות בתחומי המלון, בנוסף למתקן קולר מותאם.

נגישות באינטרנט

התאמות הנגישות באתר החברה בוצעו בהתאם להתקנה 35 בתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות) התשע"ג 2013, לתקן הישראלי "ת" 5568 קווים מנחים לנגישות תכנים באינטרנט" המבוסס על הנחיות WCAG-Web Content Accessibility Guidelines 2.0 לרמה AA ובכפוף לשינויים וההתאמות שבוצעו במסמך התקן הישראלי.

תקינה

האתר נתמך על ידי הדפדפנים הנפוצים, בגרסתם העדכנית ביותר.

יחד עם זאת אנו עושים את כל המאמצים והתאמות באגפי המלון השונים לקרות בקומת הקרקע ובמרחב הציבורי על מנת לאפשר ללקוחות שהם אנשים עם מוגבלות לקבל שירות נגיש.

פטור מביצוע אמות נגישות בשירותי האינטרנט בשל מוגבלות טכנולוגית - לפי תקנה 135(א) לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות), תשע"ג-2013.

רכז נגישות

כחלק מפעולות ההנגשה, מינה המלון **רכז נגישות** אליו ניתן לפנות בכל שאלה בנושא הנגשת השירות.

יחד עם זאת, במידה ומצאתם באתר האינטרנט שלנו מידע שאינו נגיש לרבות תמונות, מסמכים, טבלאות מצגות וכו' ו/או במידה וברצונכם לקבל מידע ו/או עזרה, הנכם מוזמנים לפנות אל רכז הנגישות שלנו לפי הפרטים הבאים: